
"Kurzemes bulta I"
SK “ODISEJS” (KBI26)
OC “Ventspils”, vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026
Judges: Savčuka Anna
Director of Shooting: Avsjuks Viktors
Organizing Committee: Gladkoskok Volodymyr, Antonova Marija, Tjutjukova Anna, Aleksejevs Daniils

Compact 21+
1
8

MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI -Bye-

5
4

BAUMGARDE Kristīne
SKREBELS Igors

LAT-ODI
LAT-ODI

123
140

3
6

LASMANE Sanita
SILDERS Juris

LAT-ODI
LAT-ODI

140
134

7
2

TJUTJUKOVS Aleksejs
LUTERS Kaspars

LAT-ODI
LAT-CUR

106
142

Meļeškevičs S.
Skrebels I.

140
131

Lasmane S.
Luters K.

143
136

Bronze

Skrebels I.
Luters K.

136
136

Gold

Meļeškevičs S.
Lasmane S.

143
142
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