

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Judges: Savčuka Anna

Director of Shooting: Avsjuks Viktors

Organizing Committee: Gladkoskok Volodymyr, Antonova Marija, Tjutjukova Anna, Aleksejevs Daniils

Compact 21+

1	MELEŠKEVIČS Sergejs	LAT-ODI	-Bye-
8			

5	BAUMGARDE Kristīne	LAT-ODI	123
4	SKREBELS Igors	LAT-ODI	140

3	LASMANE Sanita	LAT-ODI	140
6	SILDERS Juris	LAT-ODI	134

7	TJUTJUKOVŠ Aleksejs	LAT-ODI	106
2	LUTERS Kaspars	LAT-CUR	142

Meješkevičs S.	140
Skrebels I.	131

Bronze

Skrebels I.	136
Luters K.	136

Gold

Meješkevičs S.	143
Lasmane S.	142

Lasmane S.	143
Luters K.	136